



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170928002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
002070	AGUA SANITARIA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	7.000,000	1,800	12.600,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	7.000,000	2,000	14.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	7.000,000	2,200	15.400,00
	Valores médios :		2,000	14.000,00
027261	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 EMB. C/ 1LT			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	6,500	1.495,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	230,000	6,800	1.564,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	6,990	1.607,70
	Valores médios :		6,763	1.555,57
027262	ALVEJANTE C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	2,000	460,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	230,000	2,300	529,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	2,500	575,00
	Valores médios :		2,267	521,33
027263	AMACIANTE C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	3,000	690,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	230,000	3,500	805,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	3,800	874,00
	Valores médios :		3,433	789,67
027264	BALDE MÉDIO P/ ÁGUA 8 LITROS			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	200,000	15,000	3.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	200,000	15,800	3.160,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	15,990	3.198,00
	Valores médios :		15,597	3.119,33
027265	CERA EM PASTA 500g			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	430,000	4,500	1.935,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	430,000	4,850	2.085,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	430,000	4,990	2.145,70
	Valores médios :		4,780	2.055,40
027266	CERA LIQUIDA C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	1.500,000	4,000	6.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	1.500,000	4,300	6.450,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.500,000	4,500	6.750,00
	Valores médios :		4,267	6.400,00
027267	COLHERES DESCARTAVEIS C/ 50 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	160,000	5,000	800,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	160,000	5,400	864,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	160,000	5,600	896,00
	Valores médios :		5,333	853,33
027268	COLONIA INFANTIL 750ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	200,000	10,000	2.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	200,000	10,950	2.190,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	10,990	2.198,00
	Valores médios :		10,647	2.129,33
027269	CONTONETES			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	2,000	460,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	230,000	2,250	517,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	2,380	547,40
	Valores médios :		2,210	508,30
027270	COPOS DESCARTAVEIS 150 ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	10.000,000	4,000	40.000,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	10.000,000	4,850	48.500,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	10.000,000	4,990	49.900,00
	Valores médios :		4,613	46.133,33
027271	COPOS DESCARTAVEIS 50ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	450,000	4,000	1.800,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	450,000	4,500	2.025,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	4,750	2.137,50
	Valores médios :		4,417	1.987,50
027272	DESENTUPIDOR DE PIA C/ CABO CURTO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	630,000	6,000	3.780,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	630,000	6,450	4.063,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	630,000	6,600	4.158,00
	Valores médios :		6,350	4.000,50
027273	DESINFETANTE C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	9.000,000	4,000	36.000,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	9.000,000	4,850	43.650,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	9.000,000	4,990	44.910,00
	Valores médios :		4,613	41.520,00
027274	DETERGENTE C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	3.000,000	2,000	6.000,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	3.000,000	2,350	7.050,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	3.000,000	2,390	7.170,00
	Valores médios :		2,247	6.740,00
027275	ESPONJA SINTÉTICA P/ LOUÇA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	1.500,000	1,200	1.800,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.500,000	1,500	2.250,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.500,000	1,600	2.400,00
	Valores médios :		1,433	2.150,00
027276	FLANELA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	2,500	575,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	230,000	2,650	609,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	2,800	644,00
	Valores médios :		2,650	609,50
027277	FOSFORO CX C/ 100 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	140,000	3,000	420,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	140,000	3,450	483,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	140,000	3,600	504,00
	Valores médios :		3,350	469,00
027278	FRALDA DESCATÁVEIS G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	650,000	5,000	3.250,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	650,000	5,550	3.607,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	650,000	5,800	3.770,00
	Valores médios :		5,450	3.542,50
027279	FRALDAS DESCARTAVEIS GG			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	650,000	5,000	3.250,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	650,000	5,550	3.607,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	650,000	5,800	3.770,00
	Valores médios :		5,450	3.542,50
027280	GARFOS DESCARTAVEIS C/ 50 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	130,000	5,000	650,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	130,000	5,550	721,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	130,000	5,800	754,00
	Valores médios :		5,450	708,50
027281	GUARDANAPOS C/ 50 UND			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	1,800	414,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	230,000	1,990	457,70
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	2,190	503,70
	Valores médios :		1,993	458,47
027282	INSETICIDA C/ 400ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	350,000	11,000	3.850,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	350,000	11,300	3.955,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	350,000	11,450	4.007,50
	Valores médios :		11,250	3.937,50
027283	LÃ DE AÇO C/ 08 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	650,000	1,500	975,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	650,000	1,650	1.072,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	650,000	1,800	1.170,00
	Valores médios :		1,650	1.072,50
027284	LIMPADOR C/ BRILHO C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	1.500,000	2,000	3.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	1.500,000	2,300	3.450,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.500,000	2,450	3.675,00
	Valores médios :		2,250	3.375,00
027285	LIMPADOR DE VIDRO C/ 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	350,000	5,000	1.750,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	350,000	5,600	1.960,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	350,000	5,800	2.030,00
	Valores médios :		5,467	1.913,33
027286	LIXEIRA MÉDIA 8L			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	15,000	3.450,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	230,000	15,800	3.634,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	15,990	3.677,70
	Valores médios :		15,597	3.587,23
027287	LUSTRA MÓVEIS C/ 200ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	450,000	6,500	2.925,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	450,000	6,900	3.105,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	6,990	3.145,50
	Valores médios :		6,797	3.058,50
000880	LUVAS PARA LIMPEZA GERAL EM BORRACHA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	250,000	12,000	3.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	250,000	12,500	3.125,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	12,600	3.150,00
	Valores médios :		12,367	3.091,67
027289	ODORIZADOR DE AMBIENTES C/ 400ML/277G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	550,000	12,000	6.600,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	550,000	12,800	7.040,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	550,000	12,900	7.095,00
	Valores médios :		12,567	6.911,67
027290	ÓLEO DE PEROBA VIDRO C/200ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	130,000	6,000	780,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	130,000	6,600	858,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	130,000	6,800	884,00
	Valores médios :		6,467	840,67
027291	PÁ P/ LIXO DE PLÁSTICO C/ CABO LONGO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	200,000	6,000	1.200,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	200,000	6,600	1.320,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	6,800	1.360,00
	Valores médios :		6,467	1.293,33
027292	PALITOS DE DENTE CX C/ 100 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	130,000	0,600	78,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	130,000	0,800	104,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	130,000	0,950	123,50
	Valores médios :		0,783	101,83

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
027293	PANO DE CHÃO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	500,000	4,500	2.250,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	500,000	4,800	2.400,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	4,850	2.425,00
	Valores médios :		4,717	2.358,33
000882	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	550,000	2,500	1.375,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	550,000	2,800	1.540,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	550,000	2,900	1.595,00
	Valores médios :		2,733	1.503,33
027295	PAPEL ALUMINIO C/ 15MT			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	3,500	805,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	230,000	3,590	825,70
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	3,700	851,00
	Valores médios :		3,597	827,23
027296	PAPEL HIGIENICO MEDINDO 30 MT C/ 04 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	10.000,000	2,500	25.000,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	10.000,000	2,800	28.000,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	10.000,000	2,900	29.000,00
	Valores médios :		2,733	27.333,33
027297	PASTILA SANITARIA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	4.000,000	1,800	7.200,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	4.000,000	1,990	7.960,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	4.000,000	2,200	8.800,00
	Valores médios :		1,997	7.986,67
027298	POLIDOR DE ALUMINIO C/ 200ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	450,000	2,000	900,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	450,000	2,350	1.057,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	2,500	1.125,00
	Valores médios :		2,283	1.027,50
027299	PRATOS FUNDOS DESCARTAVEIS TIPO CUMBUCA C/ 10 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	450,000	3,000	1.350,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	450,000	3,900	1.755,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	3,990	1.795,50
	Valores médios :		3,630	1.633,50
027300	PRATOS RASOS DESCARTAVEIS C/ 10 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	450,000	3,000	1.350,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	450,000	3,900	1.755,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	450,000	3,990	1.795,50
	Valores médios :		3,630	1.633,50
027301	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	200,000	6,000	1.200,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	200,000	6,600	1.320,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	200,000	6,800	1.360,00
	Valores médios :		6,467	1.293,33
027302	REPELENTE DE MOSQUITO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	270,000	8,000	2.160,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	270,000	8,990	2.427,30
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	270,000	8,990	2.427,30
	Valores médios :		8,660	2.338,20
027303	RODO COM DIMENSÃO DE 40 CM			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	250,000	6,000	1.500,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	250,000	6,800	1.700,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	6,900	1.725,00
	Valores médios :		6,567	1.641,67
027305	SABÃO DE COCO EM BARRA C/ 05 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	150,000	9,000	1.350,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	150,000	9,990	1.498,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	9,700	1.455,00
	Valores médios :		9,563	1.434,50
027306	SABÃO EM PÓ EM CAIXA C/ 500G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	2.000,000	4,700	9.400,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	2.000,000	4,990	9.980,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.000,000	4,950	9.900,00
	Valores médios :		4,880	9.760,00
027307	SABÃO EM PÓ EM PCT C/ 500G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	4.000,000	3,000	12.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	4.000,000	3,150	12.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	4.000,000	3,190	12.760,00
	Valores médios :		3,113	12.453,33
027308	SABONETE C/ 70G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	700,000	1,800	1.260,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	700,000	1,800	1.260,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	700,000	1,990	1.393,00
	Valores médios :		1,863	1.304,33
027309	SABONETE INFANTIL 80G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	700,000	3,500	2.450,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	700,000	3,850	2.695,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	700,000	3,990	2.793,00
	Valores médios :		3,780	2.646,00
027310	SACO DE 100LT C/ 05 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	2.200,000	4,000	8.800,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	2.200,000	4,500	9.900,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.200,000	4,550	10.010,00
	Valores médios :		4,350	9.570,00
027311	SACO DE 30 LT C/ 10 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	2.200,000	4,000	8.800,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	2.200,000	4,500	9.900,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.200,000	4,550	10.010,00
	Valores médios :		4,350	9.570,00
027312	SACO DE 50 LT C/ 10 UND			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	2.200,000	4,000	8.800,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	2.200,000	4,500	9.900,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.200,000	4,550	10.010,00
	Valores médios :		4,350	9.570,00
027313	SAPÓLIO - 300G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	500,000	6,000	3.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	500,000	6,800	3.400,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	500,000	6,990	3.495,00
	Valores médios :		6,597	3.298,33
027314	SHAMPOO INFANTIL 480ML			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	250,000	8,000	2.000,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	250,000	8,800	2.200,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	250,000	8,890	2.222,50
	Valores médios :		8,563	2.140,83
027315	TALCO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO 220G			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	350,000	12,000	4.200,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	350,000	12,500	4.375,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	350,000	12,600	4.410,00
	Valores médios :		12,367	4.328,33
027316	TAPETES SIMPLES PEQUENO P/ CHÃO			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	150,000	4,000	600,00
	BARBARA MAYSA CUSTODIO DA SILVA	150,000	4,800	720,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	150,000	4,990	748,50
	Valores médios :		4,597	689,50
027317	VASSOURA DE NYLON			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	700,000	12,000	8.400,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	700,000	12,500	8.750,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	700,000	12,700	8.890,00
	Valores médios :		12,400	8.680,00
002074	VASSOURA DE PIAÇAVA			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	700,000	5,000	3.500,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	700,000	5,500	3.850,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	700,000	5,600	3.920,00
	Valores médios :		5,367	3.756,67
027433	PAPEL FILME COM 30 METROS			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	230,000	4,500	1.035,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	230,000	4,750	1.092,50
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	230,000	4,600	1.058,00
	Valores médios :		4,617	1.061,83
027434	PAPEL TOALHA COM 02 UNIDADES			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	1.050,000	3,000	3.150,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	1.050,000	3,200	3.360,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	1.050,000	3,090	3.244,50
	Valores médios :		3,097	3.251,50
027435	SABÃO EM BARRA COM 05 UNIDADES			
	KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME	2.000,000	7,000	14.000,00
	BARBARA MAYSА CUSTODIO DA SILVA	2.000,000	6,800	13.600,00
	VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478	2.000,000	6,600	13.200,00
	Valores médios :		6,800	13.600,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170928002

Pag.: 7

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
KLEBIA VITAL DA ROCHA - ME					
002070	AGUA SANITARIA	7.000,000	1,800	12.600,00	
027261	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 EMB. C/ 1LT	230,000	6,500	1.495,00	
027262	ALVEJANTE C/ 500ML	230,000	2,000	460,00	
027263	AMACIANTE C/ 500ML	230,000	3,000	690,00	
027264	BALDE MÉDIO P/ ÁGUA 8 LITROS	200,000	15,000	3.000,00	
027265	CERA EM PASTA 500g	430,000	4,500	1.935,00	
027266	CERA LIQUIDA C/ 500ML	1.500,000	4,000	6.000,00	
027267	COLHERES DESCARTAVEIS C/ 50 UND	160,000	5,000	800,00	
027268	COLONIA INFANTIL 750ML	200,000	10,000	2.000,00	
027269	CONTONETES	230,000	2,000	460,00	
027270	COPOS DESCARTAVEIS 150 ML	10.000,000	4,000	40.000,00	
027271	COPOS DESCARTAVEIS 50ML	450,000	4,000	1.800,00	
027272	DESENTUPIDOR DE PIA C/ CABO CURTO	630,000	6,000	3.780,00	
027273	DESINFETANTE C/ 500ML	9.000,000	4,000	36.000,00	
027274	DETERGENTE C/ 500ML	3.000,000	2,000	6.000,00	
027275	ESPONJA SINTÉTICA P/ LOUÇA	1.500,000	1,200	1.800,00	
027276	FLANELA	230,000	2,500	575,00	
027277	FOSFORO CX C/ 100 UND	140,000	3,000	420,00	
027278	FRALDA DESCATÁVEIS G	650,000	5,000	3.250,00	
027279	FRALDAS DESCARTAVEIS GG	650,000	5,000	3.250,00	
027280	GARFOS DESCARTAVEIS C/ 50 UND	130,000	5,000	650,00	
027281	GUARDANAPOS C/ 50 UND	230,000	1,800	414,00	
027282	INSETICIDA C/ 400ML	350,000	11,000	3.850,00	
027283	LÃ DE AÇO C/ 08 UND	650,000	1,500	975,00	
027284	LIMPADOR C/ BRILHO C/ 500ML	1.500,000	2,000	3.000,00	
027285	LIMPADOR DE VIDRO C/ 500ML	350,000	5,000	1.750,00	
027286	LIXEIRA MÉDIA 8L	230,000	15,000	3.450,00	
027287	LUSTRA MÓVEIS C/ 200ML	450,000	6,500	2.925,00	
000880	LUVAS PARA LIMPEZA GERAL EM BORRACHA	250,000	12,000	3.000,00	
027289	ODORIZADOR DE AMBIENTES C/ 400ML/277G	550,000	12,000	6.600,00	
027290	ÓLEO DE PEROBA VIDRO C/200ML	130,000	6,000	780,00	
027291	PÁ P/ LIXO DE PLÁSTICO C/ CABO LONGO	200,000	6,000	1.200,00	
027292	PALITOS DE DENTE CX C/ 100 UND	130,000	0,600	78,00	
027293	PANO DE CHÃO	500,000	4,500	2.250,00	
000882	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	550,000	2,500	1.375,00	
027295	PAPEL ALUMINIO C/ 15MT	230,000	3,500	805,00	
027296	PAPEL HIGIENICO MEDINDO 30 MT C/ 04 UND	10.000,000	2,500	25.000,00	
027297	PASTILA SANITARIA	4.000,000	1,800	7.200,00	
027298	POLIDOR DE ALUMINIO C/ 200ML	450,000	2,000	900,00	
027299	PRATOS FUNDOS DESCARTAVEIS TIPO CUMBUCA C/ 10 UND	450,000	3,000	1.350,00	
027300	PRATOS RASOS DESCARTAVEIS C/ 10 UND	450,000	3,000	1.350,00	
027301	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML	200,000	6,000	1.200,00	
027302	REPELENTE DE MOSQUITO	270,000	8,000	2.160,00	
027303	RODO COM DIMENSÃO DE 40 CM	250,000	6,000	1.500,00	
027305	SABÃO DE COCO EM BARRA C/ 05 UND	150,000	9,000	1.350,00	
027306	SABÃO EM PÓ EM CAIXA C/ 500G	2.000,000	4,700	9.400,00	
027307	SABÃO EM PÓ EM PCT C/ 500G	4.000,000	3,000	12.000,00	
027308	SABONETE C/ 70G	700,000	1,800	1.260,00	
027309	SABONETE INFANTIL 80G	700,000	3,500	2.450,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
027310	SACO DE 100LT C/ 05 UND	2.200,000	4,000	8.800,00	
027311	SACO DE 30 LT C/ 10 UND	2.200,000	4,000	8.800,00	
027312	SACO DE 50 LT C/ 10 UND	2.200,000	4,000	8.800,00	
027313	SAPÓLIO - 300G	500,000	6,000	3.000,00	
027314	SHAMPOOO INFANTIL 480ML	250,000	8,000	2.000,00	
027315	TALCO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO 220G	350,000	12,000	4.200,00	
027316	TAPETES SIMPLES PEQUENO P/ CHÃO	150,000	4,000	600,00	
027317	VASSOURA DE NYLON	700,000	12,000	8.400,00	
002074	VASSOURA DE PIAÇAVA	700,000	5,000	3.500,00	
027433	PAPEL FILME COM 30 METROS	230,000	4,500	1.035,00	
027434	PAPEL TOALHA COM 02 UNIDADES	1.050,000	3,000	3.150,00	
Total do(s) item(ns) :				278.822,00	
BARBARA MAYSIA CUSTODIO DA SILVA					
027308	SABONETE C/ 70G	700,000	1,800	1.260,00	
Total do(s) item(ns) :				1.260,00	
VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO 06483004478					
027435	SABÃO EM BARRA COM 05 UNIDADES	2.000,000	6,600	13.200,00	
Total do(s) item(ns) :				13.200,00	
Total geral :				293.282,00	



Rio Grande do Norte
Governador Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170928002

Pag.: 9

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
002070	AGUA SANITARIA	7.000,0000	2,000	14.000,00
027261	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 EMB. C/ 1LT	230,0000	6,763	1.555,49
027262	ALVEJANTE C/ 500ML	230,0000	2,267	521,41
027263	AMACIANTE C/ 500ML	230,0000	3,433	789,59
027264	BALDE MÉDIO P/ ÁGUA 8 LITROS	200,0000	15,597	3.119,40
027265	CERA EM PASTA 500g	430,0000	4,780	2.055,40
027266	CERA LIQUIDA C/ 500ML	1.500,0000	4,267	6.400,50
027267	COLHERES DESCARTAVEIS C/ 50 UND	160,0000	5,333	853,28
027268	COLONIA INFANTIL 750ML	200,0000	10,647	2.129,40
027269	CONTONETES	230,0000	2,210	508,30
027270	COPOS DESCARTAVEIS 150 ML	10.000,0000	4,613	46.130,00
027271	COPOS DESCARTAVEIS 50ML	450,0000	4,417	1.987,65
027272	DESENTUPIDOR DE PIA C/ CABO CURTO	630,0000	6,350	4.000,50
027273	DESINFETANTE C/ 500ML	9.000,0000	4,613	41.517,00
027274	DETERGENTE C/ 500ML	3.000,0000	2,247	6.741,00
027275	ESPONJA SINTÉTICA P/ LOUÇA	1.500,0000	1,433	2.149,50
027276	FLANELA	230,0000	2,650	609,50
027277	FOSFORO CX C/ 100 UND	140,0000	3,350	469,00
027278	FRALDA DESCATÁVEIS G	650,0000	5,450	3.542,50
027279	FRALDAS DESCARTAVEIS GG	650,0000	5,450	3.542,50
027280	GARFOS DESCARTAVEIS C/ 50 UND	130,0000	5,450	708,50
027281	GUARDANAPOS C/ 50 UND	230,0000	1,993	458,39
027282	INSETICIDA C/ 400ML	350,0000	11,250	3.937,50
027283	LÃ DE AÇO C/ 08 UND	650,0000	1,650	1.072,50
027284	LIMPADOR C/ BRILHO C/ 500ML	1.500,0000	2,250	3.375,00
027285	LIMPADOR DE VIDRO C/ 500ML	350,0000	5,467	1.913,45
027286	LIXEIRA MÉDIA 8L	230,0000	15,597	3.587,31
027287	LUSTRA MÓVEIS C/ 200ML	450,0000	6,797	3.058,65
000880	LUVAS PARA LIMPEZA GERAL EM BORRACHA	250,0000	12,367	3.091,75
027289	ODORIZADOR DE AMBIENTES C/ 400ML/277G	550,0000	12,567	6.911,85
027290	ÓLEO DE PEROBA VIDRO C/200ML	130,0000	6,467	840,71
027291	PÁ P/ LIXO DE PLÁSTICO C/ CABO LONGO	200,0000	6,467	1.293,40
027292	PALITOS DE DENTE CX C/ 100 UND	130,0000	0,783	101,79
027293	PANO DE CHÃO	500,0000	4,717	2.358,50
000882	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO	550,0000	2,733	1.503,15
027295	PAPEL ALUMINIO C/ 15MT	230,0000	3,597	827,31
027296	PAPEL HIGIENICO MEDINDO 30 MT C/ 04 UND	10.000,0000	2,733	27.330,00
027297	PASTILA SANITARIA	4.000,0000	1,997	7.988,00
027298	POLIDOR DE ALUMINIO C/ 200ML	450,0000	2,283	1.027,35
027299	PRATOS FUNDOS DESCARTAVEIS TIPO CUMBUCA C/ 10 UND	450,0000	3,630	1.633,50
027300	PRATOS RASOS DESCARTAVEIS C/ 10 UND	450,0000	3,630	1.633,50
027301	REMOVEDOR DE GORDURA 500ML	200,0000	6,467	1.293,40
027302	REPELENTE DE MOSQUITO	270,0000	8,660	2.338,20
027303	RODO COM DIMENSÃO DE 40 CM	250,0000	6,567	1.641,75
027305	SABÃO DE COCO EM BARRA C/ 05 UND	150,0000	9,563	1.434,45
027306	SABÃO EM PÓ EM CAIXA C/ 500G	2.000,0000	4,880	9.760,00
027307	SABÃO EM PÓ EM PCT C/ 500G	4.000,0000	3,113	12.452,00
027308	SABONETE C/ 70G	700,0000	1,863	1.304,10
027309	SABONETE INFANTIL 80G	700,0000	3,780	2.646,00
027310	SACO DE 100LT C/ 05 UND	2.200,0000	4,350	9.570,00
027311	SACO DE 30 LT C/ 10 UND	2.200,0000	4,350	9.570,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027312	SACO DE 50 LT C/ 10 UND	2.200,0000	4,350	9.570,00
027313	SAPÓLIO - 300G	500,0000	6,597	3.298,50
027314	SHAMPOOO INFANTIL 480ML	250,0000	8,563	2.140,75
027315	TALCO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO 220G	350,0000	12,367	4.328,45
027316	TAPETES SIMPLES PEQUENO P/ CHÃO	150,0000	4,597	689,55
027317	VASSOURA DE NYLON	700,0000	12,400	8.680,00
002074	VASSOURA DE PIAÇAVA	700,0000	5,367	3.756,90
027433	PAPEL FILME COM 30 METROS	230,0000	4,617	1.061,91
027434	PAPEL TOALHA COM 02 UNIDADES	1.050,0000	3,097	3.251,85
027435	SABÃO EM BARRA COM 05 UNIDADES	2.000,0000	6,800	13.600,00
			Total :	319.661,84